
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 16 2004. TISDAGEN 22 JUNI 2004 

EXTRA OM LÖNER 2004 

Det centrala avtalet som gäller från 1 april består av en lokal pott på 1,7 % och en öppen 

löneöversyn. Från 1 april 2005 tillkommer en lönepott på 1,9 % och en löneöversyn på 0,6 

%. Lägsta löneökning från 1 juni 2005 är 440 kr/månad (individgarantin).  
 

Från 2 juni har löneförhandlingarna pågått. Bägge parter har varit överens om samför-

handlingar gällande samtliga orter inom Scania. Metalls förhandlare är Morgan Nilsson 

Sibbhult, Göte Wikström och Kjell Wallin Södertälje samt Niclas Wilhelmsson Oskars-

hamn. Från klubbarna kom kravet tidigt upp om en tvåårsuppgörelse där även ett nytt lö-

nesystem skulle ingå, om nytt lönesystem backade företaget på. Efter några förhandlings-

omgångar har följande bud kommit. Det är enligt företaget deras slutbud.  
 

Förslaget är ett 2-årsavtal från 1 april 2004 till 31 mars 2006. Budet innebär att 5,25 % 

av respektive orts lönesumma bildar pott för lokala förhandlingar i Sibbhult, Oskars-

hamn, Falun, Luleå och Södertälje. Förhandlingar av fördelning av denna pott ska in-

ledas omgående. För Oskarshamns del innebär det i genomsnitt 955 kr.  
 

Det medlemmar och förtroendevalda ska i första hand ta ställning till är nivåerna i budet. 

Fördelningen av nivåerna kommer de lokala parterna göra. Om vi i Oskarshamn säger nej 

till budet gäller nya lokala förhandlingar och då har vi de nivåer som finns i det centrala 

avtalet. En fördel i denna uppgörelse är att få ut bägge årens höjningar omgående. En an-

nan fördel är att det inte blir några chefspotter.  
 

Det blir inget klubbmöte som tar ställning till förslaget. Ge de förtoendevalda synpunkter 

om budet och om fördelning av detta. På tisdag 22/6 ska alla förtroendevalda träffas och 

gå igenom budet. Verkstadsklubben vill så snart som möjligt ha ett svar från medlemmar 

och förtroendevalda om vi kan säga ja eller nej till budet. På onsdag ska klubbstyrelsen 

träffas för att ta ställning till förslaget.  
 

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


